
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。
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令和元年度政務活動費収支報告書

議員名 橋本　亨子

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

3,240
0
0

要請・陳情活動費

会議費

項目

0



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 10 印刷機用インク代 7 6,160 3,080 (3,080)

4 20 携帯電話使用料　４月分 10 3,630 1,210 (4,290)

4 21 コピー用紙代 7 300 300 (4,590)

4 28 令和元年度政務活動費（年額） 360,000 0 355,410

4 30 朝日新聞　４月分 8 3,093 3,093 352,317

5 7 プロバイダー料　４月分 10 5,022 1,674 350,643

5 8 インクリボン代 7 891 445 350,198

5 17 コピー用紙代 7 429 429 349,769

5 20 携帯電話使用料　５月分 10 3,630 1,210 348,559

5 27 プロバイダー料　５月分 10 5,022 1,674 346,885

5 31 朝日新聞　５月分 8 3,093 3,093 343,792

6 3 ドローン講習会受講 2 3,240 3,240 340,552

6 3 印刷機用インク代 7 6,160 3,080 337,472

6 20 携帯電話使用料　６月分 10 3,630 1,210 336,262

6 27 プロバイダー料　６月分 10 5,022 1,674 334,588

6 30 朝日新聞　６月分 8 3,093 3,093 331,495

7 20 携帯電話使用料　７月分 10 3,630 1,210 330,285

7 29 プロバイダー料　７月分 10 5,022 1,674 328,611

7 31 朝日新聞　７月分 8 3,093 3,093 325,518

8 20 携帯電話使用料　８月分 10 3,632 1,210 324,308

8 27 プロバイダー料　８月分 10 5,022 1,674 322,634

8 29 印刷機用インク代 7 6,160 3,080 319,554

8 31 朝日新聞　８月分 8 3,093 3,093 316,461

9 3 インクリボン代 7 891 445 316,016

9 20 携帯電話使用料　９月分 10 3,632 1,210 314,806

9 27 プロバイダー料　９月分 10 5,022 1,674 313,132

令和元年度　政務活動費　会計帳簿

橋本　亨子

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



9 30 朝日新聞　９月分 8 3,093 3,093 310,039

10 11 農業新聞　半年分 8 4,200 4,200 305,839

10 20 携帯電話使用料　１０月分 10 3,632 1,210 304,629

10 28 プロバイダー料　１０月分 10 5,022 1,674 302,955

10 31 朝日新聞　１０月分 8 3,093 3,093 299,862

11 20 携帯電話使用料　１１月分 10 3,699 1,233 298,629

11 27 プロバイダー料　１１月分 10 5,116 1,705 296,924

11 30 インクリボン代 7 907 453 296,471

11 30 朝日新聞　１１月分 8 3,093 3,093 293,378

12 20 携帯電話使用料　１２月分 10 3,699 1,233 292,145

12 26 印刷機用インク代 7 6,280 3,140 289,005

12 27 プロバイダー料　１２月分 10 5,116 1,705 287,300

12 30 朝日新聞　１２月分 8 3,093 3,093 284,207

1 7 トナー代 7 27,540 13,770 270,437

1 8 議員必携（第11次改訂新版） 8 3,080 3,080 267,357

1 14 農業新聞　半年分 8 4,200 4,200 263,157

1 20 携帯電話使用料　１月分 10 3,699 1,233 261,924

1 27 プロバイダー料　１月分 10 5,116 1,705 260,219

1 30 印刷機用修繕料 7 24,530 12,265 247,954

1 31 朝日新聞　１月分 8 3,093 3,093 244,861

2 20 携帯電話使用料　２月分 10 3,698 1,232 243,629

2 27 プロバイダー料　２月分 10 5,116 1,705 241,924

2 29 朝日新聞　２月分 8 3,093 3,093 238,831

3 13 全国商工新聞　１年分 8 6,000 6,000 232,831

3 14 インクリボン代 7 907 453 232,378

3 20 携帯電話使用料　３月分 10 3,698 1,232 231,146

3 25 備北新聞　１年分 8 7,320 7,320 223,826

3 27 月刊『住民と自治』購読料　１年分 8 9,600 9,600 214,226

3 27 プロバイダー料　３月分 10 5,116 1,705 212,521

3 30 新婦人しんぶん　１年分 8 4,800 4,800 207,721

3 31 救援新聞　１年分 8 3,600 3,600 204,121

3 31 月刊『議会と自治体』　１年分 8 9,810 9,810 194,311

3 31 朝日新聞　３月分 8 3,093 3,093 191,218

3 31 備北民報（1２ケ月分） 8 24,624 0 191,218

3 31 『自治六法』代 8 2,640 2,640 188,578

360,000 306,028 171,422 188,578合　　計


